Speisekarte TO Go

Warme Kiche taglich von 11.30 bis 14.30 und 17.00 bis 21.30 Uhr

Tel. 08121 988 200

‘9 Bei Onkel Jvo %

Gruber Stral3e 40 — 85586 Poing
Tel. 08121 988200 www.onkel-ivo.de

Kennzeichnungspflichtigen Allergenen. Fragen Sie bitte Ihre Bedienung

Deklarierungspflichtige Zusatzstoffe: 1:Farbstoff, 2: Konservierungsstoffe,3:Antioxidationsmittel. 4: Koffein, 5:geschwefelt,
6:Phosphat, 7:StRungsmittel, 8: Chinin,9 : geschwarzt, 11: Geschmacksverstarker

Alle Preise inkl. MwSt. Anderungen vorbehalten



http://www.onkel-ivo.de/
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Suppen

Leberspatzlesuppe

Zwiebelsuppe

Hausgemachte wiirzige Gulaschsuppe mit Baguette
Bohnensuppe mit Baguette

Nudelsuppe

Pfannkuchensuppe

Zwischengerichte

Gemuseplatte mit Salzkartoffeln und Ei
Omelett mit Schinkenszs
Omelett mit Champignons

Beilagen

Curryreis

Butterreis

Djuvedjreis

Pommes frites

Bratkartoffeln

Salzkartoffeln

Portion Preiselbeeren
Beilagenanderung Bratkartoffeln

€4,80
€5,20
€5,90
€5,50
€4,50
€4,80

€9,90
€9,90
€9,90

€3,20
€3,20
€3,50
€4,80
€5,50
€4,90
€1,20
€1,50
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Kalte & warmeVorspeisen

Gegrillte Scampi und frittierte Calamari
mit Knoblauchsol3e und Baguettes, € 10,90

Geraucherter Lachs
mit Meerrettich, Oliven, Butter und Baguettes €9,90

Prsut ,,Dalmatinische Art“ dalmatinischer Schinken
mit Oliven, Peperoni und Baguettes €9,90

Mozzarella mit Tomaten
Rucola, Olivendl und Baguettes € 8,50

Salate

Garnelenspield vom Grill mit Salat
gemischter Blattsalat nach Saison mit Baguette € 15,50

Salat mit Putenstreifen

Tomaten, Gurken, Mais, Ananas, Blattsalat und Baguetter €14,90

Salat mit Schafskase

Oliven, Peperoni, Zwiebelringen und Baguettes €11,90

Salat mit Rinderfiletstreifen

mit Krauterrahmdressing undBaguette € 17,50

Salatteller mit Thunfisch Zwiebeln, Oliven und Baguettes € 13,90
Gruner Salat € 3,50
Krautsalat € 3,60
Grol3er gemischter Salat € 8,50
Beilagensalat € 4,50
Beilagensalat mit Schafskase und Joghurt - Dressing € 5,60
Tomatensalat € 4,20
Gurkensalat € 3,60
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Balkan-Spezialitaten

Pola Pola Raznijici, Ivo’s Cevapcici, Krauterbutter
mit Djuvecreis, Ajvar, Zwiebeln, Pommes frites und Salat

Cevapéiéi ,lvo’s" Djuvecreis, Ajvar, Zwiebeln,
Pommes frites und Salat

Hacksteak geflllt mit Hirtenkase
Bratkartoffeln, Ajvar, Zwiebeln und Salat

Hacksteak geflllt mitZwiebeln
Djuvecreis, Ajvar, Zwiebeln, Pommes frites und Salat

Geschnetzeltes Putenfleisch in Schwammerlrahmsof3e,
mitSpatzle und Salat

Raznijic¢i zwei Fleischspiel3e
mit Djuvedjreis, Krauterbutter, Ajvar, Zwiebeln, Pommes frites und Salat

Leber Dioklecian mit Djuvecreis, Ajvar, Zwiebeln, Ananas,
gebratenem Apfel, Pommes frites und Salatz

Leber nach Balkan-Art
mit Djuvecreis, Ajvar, Zwiebeln, Pommes frites und Salat

Leber nach Wiener Art paniert
mit Ajvar, Zwiebeln, Pommes frites und Salat

Leber nach Dalmatinischer Art mit gebratenen Zwiebeln
mit Djuvecreis Ajvar, Zwiebeln, Pommes frites und Salat

Holzféller Steak - zwei Schweinenacken—
mit Krauterbutter, Bratkartoffeln, Ajvar, Zwiebeln und Salat

Puten- Vinkovci-Schnitzel geflllt mit Paprika Salami,
Ajvar, Zwiebeln, Butterreis, Pommes frites und Salats,1.2

Ljubljana-Schnitzel gefullt mit Schinken und Kése,
Pommes fritesund Salats 26

Rauber Spiel3 Halsgrat, gefilltes Rindfleisch, Pljeskavica,
Ajvar, Zwiebeln, Djuvecreis, Pommes frites und Salat

Beilagenanderung auf Bratkartoffeln

€ 13,90

€12,90

€ 15,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 13,90

€ 13,90

€ 14,90

€14,90

€15,90

€ 16,50

€ 14,90

€ 1,50




Balkan-Spezialitaten

49 Grill Teller mit vo’s Cevap¢ici, Razniji¢i, Halsgrat, Putenfleisch,
Ajvar, Zwiebeln, Djuvecreis, Pommes frites und Salat

€16,90

50 Potpouri geflilltes Schweinefleisch, Halsgrat, Pljeskavica, Ajvar, Zwiebeln,

Putenfleisch, Schafskase, Djuvecreis, Pommes frites und Salat

51 Spezial Balkan Teller
gefulltes Schweinefilet, Halsgrat, Pljeskavica, Putenfleisch,
Ajvar, Zwiebeln, Djuvecreis, Pommes frites und Salat

52 Puszta-Teller gefilltes Schweinefilet mit Kase,
Ajvar, Zwiebeln, Djuvecreis, Pommes frites und Salat

53 Veseli Bosanac Rindfleisch gefillt mit Kase,
Ajvar, Zwiebeln, Djuvecreis, Pommes frites und Salat

Fischspezialitaten

54 Gebackene Tintenfischringe ,Calamari fritti*
mitKnoblauchmayonnaise, Tomaten, Gurkenscheibenund Baguette

43 Tintenfisch vom Grill
mit Salzkartoffeln, Knoblauchdipp und Salat

55 Gegrillte Scampi in Zwiebel-Knoblauch-Krauterbuttersol3e,
dazu Butterreis, gemischten Salat und Baguette

56 Forelle ,,Miillerin“ mit Krauterbutter, Salzkartoffeln und Salat

57 Zanderfilet vom Grill
mit Salzkartoffeln und Salat

58 Norwegischer Lachs vom Girill
mit Salzkartoffeln, Krauterbutter und Salat

510 Fischteller mit Lachs, Zanderfilet, Scampi, Calamari friti,
dazu servieren wir Gemuse, Salzkartoffeln,
Butterreis und Salat.

522 Fischplatte mit Lachs, Zanderfilet, Scampi, Calamari friti,
dazuservierenwir Gemuse, Salzkartoffeln, Butterreis und Salat.
fur 2 Personen
fir 3 Personen
fur 4 Personen

Beilagenadnderung auf Bratkartoffeln

€16,90

€16,50

€16,90

€19,90

€ 13,90

€ 15,90

€ 23,50

€ 16,50

€ 19,90

€ 19,90

€ 23,50

€ 47,00
€ 70,50
€ 94,00

€ 1,50
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Balkan-Spezialitaten

Spezial - Platten
— flambiert serviert —

Grill Platte Halsgrat, Razniji¢i, Cevapéiéi, Pljeskavica, Putenfleisch,
Ajvar, Zwiebeln, Djuvecreis, Pommesfrites, Obst - Spies und Salat

fur 2 Personen € 35,00
fur3 Personen € 52,50
flr4 Personen € 70,00

CroatiaPlatte Halsgrat, gefiilltes Schweinefilet, gefiillte Ochsenlende mitKase,
Pljeskavica, gerauchertes Wammerl, Bratkartoffeln, Djuvedjreis,
Cevapcici, Ajvar, Zwiebeln und Salat

Fir2 Personen €37,00
fur3 Personen €55,50
flir4 Personen €74,00

DalmatinischeHochzeitsplatte Halsgrat, Cevapcici, Raznjici,
gefullte Ochsenlende mit Kase, Pljeskavica, Djuvecreis, Pommes frites,

fur 2 Personen €36,00
fir3Personen €54.00
fur4 Personen €72,00

Adria Platte Putenfleisch, Spanferkelleber, Rinderlende, paniertes Schnitzel mit
Djuvecreis, Pommes frites, Ajvar, Zwiebeln und Salat

fur 2 Personen €35,00
fur3Personen €52.50
fur4 Personen €70,00

Poinger-Hof-Platte Halsgrat, Schweinefilet und Putenfleisch
gefullt mit Kase, Pljeskavica gefullt mit Kase, Wiener Wurst, Djuvedjreis,
Bratkartoffeln, Gemise, Ajvar, Zwiebeln und Salat

fur2 Personen € 38,00
fur 3Personen €57,00
fir4 Personen € 76,00

Beilagenanderung auf Bratkartoffeln €1,50
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Hauptgerichte

der regionalen Kiiche

Medaillons vom Schweinefilet mit Schwammerlrahmsolie,
Spatzle, Gemise und Salat

Jagerschnitzel mit Butterreis,
ChampignonsoRe, Salzkartoffeln und Salat

Medaillons vom Schweinefilet

auf Blattspinat mit Gorgonzola tiberbacken, Herzoginkartoffeln und Salat

Wiener Schnitzel vom Kalb
mit Bratkartoffeln und Salat

Kalbsriickensteak in SchwammerlrahmsofRe
mit Spatzle und Salat

Putenschnitzel gegrillt
mit Bratkartoffeln, Ajvar, Zwiebeln und Salat

Putenschnitzel paniert
mit Pommes frites und Salat

Beste Stiicke von der ,,MAREDO“ Anqus Rinderlende

Zwiebelrosthraten mit Rostzwiebeln
Bratkartoffeln und Salat

Rumpsteak - Rucola,
gehobelten Parmesan, Bratkartoffeln und Salat

Rumpsteak ,,Monte Carlo* mit Spiegelei,
Pommes frites und Salat

Rumpsteak mit SchwammerlrahmsoRe,
Butterreis und Salat

Ochsenfiletsteak mit PfefferrahmsolRe,
Herzoginkartoffeln und Salat

Ochsenfiletsteak mit gebratenen Pilzen,
Madeirasol3e und Herzoginkartoffelnia

Ochsenfiletsteak mit Krauterbutter
und Grof3en Salat

€17,90

€ 14,90

€ 16,50

€ 19,90

€19,90

€ 15,90

€ 15,50

€ 25,50

€ 25,50

€ 25,50

€ 25,50

€ 28,50

€ 28,50

€ 28,50
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Pizza

Pizza Vegetarisch mit Tomaten, Kase, Champignons
und Pfefferschoten 3

PizzaMargheritamit Tomaten und Kase
Pizza-Brotmit Tomaten und Knoblauch

Pizza Funghi
mit Tomaten, K&se und Champignons 3

Pizza Prosciutto
mit Tomaten, Kase und Vorderschinken 32,6

Pizza Salami
mit Tomaten, Kése und Kochsalami 32,6

Pizza Regina
mit Tomaten, Kése, Vorderschinken und Champignons 32,6

Pizza Capri mit Tomaten, Kéase,
Vorderschinken, Champignons und Pfefferschoten 32,6

Pizza ,a lalvo®
mit Tomaten, Kéase, Kochsalami und Zwiebeln 32,6

Pizza,mit allem® 32,6

Pizza Thunfisch
mit Tomaten, Kase und Zwiebeln

Pizza Hawaii
mit Vorderschinkenund Ananas 3,2,6,7

Pizza Quattro Stagione
VierJahreszeiten 3,2,6

Kinder — Portionen

Cevapcici mit Pommesfrites
Wiener Schnitzel ,,Wiener Art“ mit Pommes frites
Natur- Schnitzel mit Pommes frites

Raznjicéi ein Spield mit Pommes frites

€8,50
€7,50

€7,00

€8,50

€8,50

€8,50

€9,50

€9,90

€9,50

€ 10,50

€ 10,50

€9,50

€9,90

€7,80
€7,80
€7,80

€7,80
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Nachspeisen

Schoko Souffle mit flissigen Schocko Kern

Tartufo

Apfelkicherl mit Vanilleeis und Sahne

Hausgemachter Nuss Palatschinken mit Eis(Spezialitaétdes Hauses)
Apfelstrudel mit Vanilleeis

Hausgemachter Eispalatschinken

Hausgemachter Palatschinken mit Marmelade oder Nutella
Bananensplitt mit Sahne

Nussknacker mit Sahne

Vanilleeis mit heil3en Himbeeren

Gemischtes Eis mit Sahne

Frichtebecher mit frischem Obst

Eiskaffees

Eiszwerg — Kindereis -

Kase schliel3t den Magen

Schafskdse mit Tomaten, Oliven,
Peperoni und Baguettes

€6,90
€6,50
€6,90
€6,90
€6,50
€6,90
€6,90
€6,90
€6,50
€6,90
€5,90
€6,80
€5,50

€ 3,90

€ 8,50




